
UCHWAŁA NR LIII/462/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.[1] ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.[2] ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2022 rok Nr XXXIX/350/21 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 22 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r., poz. 720) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 122.500,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
121.894.947,70 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 122.500,00 zł, tj. do kwoty 96.280.054,76 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2022 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 122.500,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
148.248.002,46 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 122.500,00 zł, tj. do kwoty 91.567.511,22 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2022 rok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2022r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 
[2]  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964 

Id: 2735CBC3-12A1-4048-82EF-B93931FF52CD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/462/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 16 listopada 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 5 303 377,00Pomoc społeczna 0,00 122 500,00 5 425 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 377,00 0,00 122 500,00 5 425 877,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 3 672 000,00 0,00 122 500,00 3 794 500,00

96 157 554,76razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 665 569,00 0,00 0,00 1 665 569,00

0,00 122 500,00 96 280 054,76

majątkowe

25 614 892,94razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 083 509,00 0,00 0,00 6 083 509,00

0,00 0,00 25 614 892,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 121 772 447,70

7 749 078,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 7 749 078,00

0,00 121 894 947,70122 500,00

Id: 2735CBC3-12A1-4048-82EF-B93931FF52CD. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIII/462/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 16 listopada 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 174 679,85 8 174 679,85 2 986 175,00 2 093 903,00 892 272,00 10 000,00 5 178 504,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 297 179,85 8 297 179,85 2 986 175,00 2 093 903,00 892 272,00 10 000,00 5 301 004,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 907 441,00 4 907 441,00 402 560,00 217 270,00 185 290,00 10 000,00 4 494 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 029 941,00 5 029 941,00 402 560,00 217 270,00 185 290,00 10 000,00 4 617 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 148 125 502,46 91 445 011,22 64 062 682,18 36 762 573,88 27 300 108,30 6 313 542,20 18 204 197,40 2 110 793,44 0,00 753 796,00 56 680 491,24 53 680 491,24 10 262 624,00 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 248 002,46 91 567 511,22 64 062 682,18 36 762 573,88 27 300 108,30 6 313 542,20 18 326 697,40 2 110 793,44 0,00 753 796,00 56 680 491,24 53 680 491,24 10 262 624,00 0,00 3 000 000,00

Strona 1 z 1

Id: 2735CBC3-12A1-4048-82EF-B93931FF52CD. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIII/462/22 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 

 

Wprowadzono zarówno do planu dochodów jak i do planu wydatków przekazane przez 

Wojewodę Mazowieckiego środki  w kwocie 122.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania źródeł ciepła innych niż węgiel 

(Dział 852, Rozdział 85295). 

 

 

W efekcie wprowadzonych zmian dochody ustalono kwotą 121.894.947,70 zł, zaś wydatki 

kwotą 148.248.002,46 zł.  

Deficyt budżetowy  nie  uległ zmianie i wynosi 26.353.054,76 zł. Zostanie on pokryty 

przychodami pochodzącymi  z: 

a)  kredytów w kwocie 7.283.572,00 zł,  

b) pożyczek w kwocie 10.600.000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                   

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7.046.926,47 

zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                   

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 506.547,29 zł,  

e) wolnych  środków w kwocie 916.009,00 zł. 

 

 

 

 

Id: 2735CBC3-12A1-4048-82EF-B93931FF52CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zał. nr 1 dochody
	Zalacznik 2 Zał. nr 2 wydatki
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

